Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Commentarius in totam physicam universalem [Aristotelicam] ... Rottwilae dictatus - Cod. Ettenheim-Münster 228

Aristoteles

[Rottweil], 1730

Disputatio 3ia

[urn:nbn:de:bsz:31-120377](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120377)

Quoniam ita dicitur modo per appellationem quoniam ad modum quae habet
in se propria ad compositum. Et nota quod per appellationem ubi dicitur in
vobis quod dicitur ad aliquid per se quod dicitur in se, ubi dicitur
dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se
dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se

De substantia via

De caro.

Postquam dicitur in 2. dicitur in 2. dicitur in 2. dicitur in 2. dicitur in 2.
in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se
dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se
dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se

Num. ius

Quaestio 2a

De Causa in genere.

In hac quaestione dicitur aliquid in 2. dicitur in 2. dicitur in 2. dicitur in 2.
in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se
dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se
dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se

Num. 2. vs

Articulus 1us

Quid est Duplex in Causa.

Notandum est quod dicitur in 2. dicitur in 2. dicitur in 2. dicitur in 2. dicitur in 2.
in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se
dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se
dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se
dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se

Num. 3. vs

Notandum est quod dicitur in 2. dicitur in 2. dicitur in 2. dicitur in 2. dicitur in 2.
in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se
dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se
dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se
dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se

Num. 4. vs

Dicitur quod dicitur in 2. dicitur in 2. dicitur in 2. dicitur in 2. dicitur in 2.
in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se
dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se
dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se
dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se quod dicitur in se